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Bakgrunn   
  
Samlet pasientinnstrømning til Barne-og ungdomsklinikken (BUK) har økt de siste årene 
(figur 1).  
Dette gjelder spesielt i infeksjonssesongen på vinterstid,– noe som er vanlig for norske 
barneavdelinger.  
  
  



  

  

Fig. 1  

  
  

Av Fig. 2 (under) fremgår det at andelen pasienter som «blir snudd i mottak» også har økt i samme 
periode - derav ønske om bedre rutiner for konferering rundt pasientene som sendes inn til BUK. 

Formålet er rett behandling til rett barn på rett nivå og til riktig tid.  
  

BUK har hatt dialog med praksiskonsulentene (PKO) i sykehuset for å drøfte den økte innstrømmen av 

barnepasienter som har kommet i kjølvannet av pandemien. Det er ikke sett nærmere på tallmateriale 
for diagnosegrupper, men vi opplever at det ikke utelukkende dreier seg om infeksjonspasienter, men 

også om andre diagnoser.  
  

  



  

Fig 2.  
  

  
  

Drøfting/vurdering  
Formålet er rett behandling til rett barn på rett nivå og til riktig tid. Aktuell sak er et initiativ til 

samarbeid om forbedring av rutine for konferering rundt barnepasienter som legges inn som ØH 
(øyeblikkelig hjelp) fra legevakter til BUK.  

Vi ønsker sammen med kommunene å utforske om bedre samhandling, eks med konferering, kan gi 

mer hensiktsmessig behandling og tidsbruk for pasienter og pårørende. God utnyttelse av våre 
samlede ressurser, på tvers av primær og spesialisthelsetjeneste, er også et sentralt anliggende i 

saken.   
  

BUK ser også behov for dialog om andre aktuelle tema/tiltak knyttet til den generelle økte 

tilstrømmingen av barn og unge. Vi antar at fastleger og legevakt opplever tilsvarende økt 
tilstrømning. Med bakgrunn i felles utfordringsbilde ønsker vi å finne eller skape aktuelle  
samhandlingsarenaer der slike problemstillinger kan løftes inn for raske avklaringer og/eller for å 
finne fram til gode løsninger.  
  
Det vises her blant annet til erfaringer fra pandemikoordineringsgruppen. Her deltar mange relevante 

aktører. Gruppen møtes pr. d.d. etter behov, basert på meldte problemstillinger. I tillegg vises det til 

Nytt og Nyttig, som er en samhandlingsarena som kan være aktuell med tanke på å dele informasjon 
og sette problemstillinger på dagsorden.  
  
I tillegg vil det Faglige samarbeidsutvalget for Barn og unge kunne være en framtidig adresse for 

ulike tema som best lar seg løse i samhandlingsaksen.   
  

  

Forslag til vedtak    

OU Bergensregionen takker for initiativ til videre 
samarbeid om aktuelle problemstillinger, og har 

  



følgende innspill til hvordan samarbeidet best bør 

organiseres:     
……………  
  
  
  
  
  
 


